
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  11 del 06/04/2018 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO SERVIZIO ECONOMICO 
PATRIMONIALE 
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                               F.to (D.ssa  Rosati Marisa)  

 
 

________________________________________________________________________ 
 

Il responsabile del settore 
Dott.ssa Rosati Marisa 

 
   _________________________________________ 
 
 
 
Visto si pubblica all’albo dal 06/04/2018                 per 15 giorni consecutivi 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to       

 

Si attesta la pubblicazione ai sensi degli Art.26 e 27 DL 33/2013  n.________ in data _____________ 
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to Rosati Marisa 

 
 



IL RESPONSABILE  DEL SERVIZIO 
Vista  la delibera di consiglio n.13 del 13/12/2017 con la quale si approva il bilancio esercizio 
2018; 
 
Vista la determina n.6 del 08/02/2018 con la quale si assumevano per le spese obbligatorie gli 
impegni sul bilancio 2018; 
 
Vista la delibera di Giunta n 4 del 30/01/2018 con la quale si assegnavano alla sottoscritta gli 
interventi di competenza relativi al bilancio 2018 
 
Visto che entro il mese di aprile  deve essere approvato  il conto consuntivo esercizio 2017 ; 
 
Che con l’introduzione del Decreto legislativo n. 118/2011 si è resa più complessa la  
predisposizione  dei rendiconti economici patrimoniali; 
 
Che al fine di predisporre il consuntivo secondo le nuove disposizioni lo Studio K,che gestisce il 
programma della contabilità della Comunità Montana ha inviato un preventivo di spesa per 
predisporre i rendiconti economici patrimoniali pari ad € 500,00 oltre Iva a norma di legge; 
 
Che il preventivo prevede la fornitura una corretta gestione  del conto del Patrimonio del conto  
Economico e dei costi  per missione e la successiva  trasmissione al BDAP; 
 
Si ritiene pertanto necessario  procedere all’acquisto del servizio suddetto ,considerato che il 
conto consuntivo 2017 deve essere approvato entro aprile 2018 
Ritenuto di procedere in merito 
 

DETERMINA 
 

Di assumere formale impegno di spesa sul bilancio esercizio 2018 per la somma di € 500,00 oltre 
Iva a norma di legge per l’acquisto del servizio relativo ai rendiconti economici patrimoniali 
secondo il decreto 118/2011 
Di imputare la spesa al cap. 10130301 art.1 bilancio esercizio in corso  CIG Z102312BA7 
Di procedere al pagamento  a seguito della presentazione della relativa fattura 
 

 


